

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Aarslev Invest A/S

C/O Finn Aarslev, Helga Pedersens Gade 55, 10. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 76 13 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Medlem af: Finn Aarslev  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Aarslev Invest A/S C/O Finn Aarslev Helga Pedersens Gade 55, 10. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 76 13 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lauritz Aarslev, Formand Finn Aarslev Sille Aarslev
<b>Direktion</b>	Finn Aarslev, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme og investeringer i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 401.264 mod 1.598.810 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.676 mod 1.768.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>401.264</b>	<b>1.598.810</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-25.000	-280.800
1 Personaleomkostninger	-591.326	-499.864
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.960	-18.960
<b>Driftsresultat</b>	<b>-234.022</b>	<b>799.186</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.294	18.526
Andre finansielle indtægter	2.038.799	2.421.999
Øvrige finansielle omkostninger	-400.295	-1.077.211
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.427.776</b>	<b>2.162.500</b>
Skat af årets resultat	-314.100	-393.536
<b>Årets resultat</b>	<b>1.113.676</b>	<b>1.768.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.113.676	1.768.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.113.676</b>	<b>1.768.964</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.880	75.840
3	Investeringsejendomme	7.940.000	7.965.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.996.880</u>	<u>8.040.840</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.996.880</u></b>	<b><u>8.040.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.802	160.742
	Tilgodehavender i alt	<u>314.802</u>	<u>160.742</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.566.999	16.435.426
	Værdipapirer i alt	<u>17.566.999</u>	<u>16.435.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.865</u>	<u>822.579</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.215.666</u></b>	<b><u>17.418.747</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.212.546</u></b>	<b><u>25.459.587</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.551.692	19.438.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.051.692</b>	<b>19.938.016</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	166.914	171.286
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>166.914</b>	<b>171.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.545.853	3.654.384
Deposita	196.973	196.971
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.742.826	3.851.355
4 Kortfristet del af langfristet gæld	117.520	122.899
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	285.870	539.431
Anden gæld	817.724	800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.251.114	1.498.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.993.940</b>	<b>5.350.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.212.546</b>	<b>25.459.587</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	17.669.052	18.169.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.768.964	1.768.964
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	19.438.016	19.938.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.113.676	1.113.676
	<b>500.000</b>	<b>20.551.692</b>	<b>21.051.692</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	323.039	328.684
Pensioner	263.000	166.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.723	1.772
	<b>591.326</b>	<b>499.864</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	94.800	94.800
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>94.800</b>	<b>94.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-18.960	0
Årets afskrivninger	-18.960	-18.960
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-37.920</b>	<b>-18.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>56.880</b>	<b>75.840</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	7.541.054	38.641.179
Afgang i årets løb	0	-31.100.125
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>7.541.054</b>	<b>7.541.054</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	423.946	1.274.821
Årets regulering til dagsværdi	-25.000	49.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-899.875
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>398.946</b>	<b>423.946</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.940.000</b>	<b>7.965.000</b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
+/- Reguleringer til lejen  
- Vedligeholdelsesomkostninger  
- Driftsomkostninger  
- Administration  
= Reguleret driftsresultat  
/ Afkastprocent  
= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.940 t.kr. pr. 31. december 2024. Der er anvendt et afkastkrav på mellem 6,3% og 10,5%. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 284 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 307 t.kr.

## Noter

**4. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.663.373	117.520	3.545.853	2.750.778
Deposita	196.973	0	196.973	196.972
	<b>3.860.346</b>	<b>117.520</b>	<b>3.742.826</b>	<b>2.947.750</b>

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings- ejendomme</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024	7.940.000	17.566.998
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-25.000	-168.806

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.679 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.940 t.kr.

**7. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aarslev Invest Holding ApS, CVR-nr. 41256834, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Aarslev Jensen

### Direktør

På vegne af: Aarslev Invest A/S

Serienummer: 8ec6ba99-ed6d-488b-ae7f-279519e8496a

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-02-05 10:37:41 UTC



## Finn Aarslev Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aarslev Invest A/S

Serienummer: 8ec6ba99-ed6d-488b-ae7f-279519e8496a

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-02-05 10:37:41 UTC



## Sille Konge Aarslev Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aarslev Invest A/S

Serienummer: af97fd01-00ff-45a3-8448-a837511e8745

IP: 185.43.xxx.xxx

2025-02-05 13:38:52 UTC



## Lauritz Konge Aarslev Jensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Aarslev Invest A/S

Serienummer: 0a4d57ff-faff-407b-8c0f-ab75338757c3

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-02-05 14:54:40 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: odb792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-02-05 16:29:26 UTC



## Finn Aarslev Jensen

### Dirigent

På vegne af: Aarslev Invest A/S

Serienummer: 8ec6ba99-ed6d-488b-ae7f-279519e8496a

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-02-05 17:38:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter